
UCHWAŁA NR XV/107/2019
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce

Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730, 959 i 1655) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński



Załącznik do uchwały Nr XV/107/2019

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 25 października 2019 r.




































































































